
Tüm Radyoloji Teknisyenleri ve Teknikerleri Derneği



2005 yılında kurulan derneğimiz TÜMRAD-DER,  2000’nin üzerinde üyesi ile yaptığı ulusal ve yerel eğitim faali-

yetleri, düzenlediği kongreler ve mesleki sorunlara ilişkin yaptığı faaliyetler ile alanında önemli bir sivil toplum 

örgütü ve mesleki organizasyondur.

Derneğimizin faaliyetlerini başta üyelerimiz olmak üzere, üyemiz olmayan tüm radyasyon çalışanları ve eğitim 

sürecindeki Tıbbi Görüntüleme (Radyoloji) öğrencilerine ulaşmak, iletişim halinde olmak, bilgi paylaşımında bu-

lunmak amacıyla önemli bir eksikliği RadyoGRAFİ ile gidermek.

Neden RadyoGRAFİ?



Amacımız, meslek mensupları arasında iletişimi güçlü kılmak, mesleki bilgiyi hakim kılmak, radyolojik görüntüleme 

hizmetlerinde ve dolayısıyla sağlık hizmeti sunumunda kaliteyi yükseltmektir.

Amaç?
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Aktif çalışan radyoloji, nükleer tıp ve radyoterapi teknikerleri, radyoloji uzmanları, akademisyenler,

SML ve SHMYO Tıbbi Görüntüleme ve Radyoterapi Teknikerliği öğrencileri,

Radyasyon ortamında çalışan sağlık personelleri ( Dr, hemşire, hastabakıcı vb)

Radyoloji hizmeti alan hasta ve hasta yakınları,

Hedef Kitlemiz
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RadyoGRAFİ Dergisi’nde özetle şu konulara yer verilecektir.

• Dernek faaliyetleri,

• Meslekle ilgili haberler, güncel yenilikler, mevzuat değişiklikleri,

• Radyoloji Teknisyenleri , Nükleer Tıp ve Radyterapi Teknikerleri’ne yönelik eğitici bilgiler,

• Meslekle ilgili ders notları, makaleler, bilimsel çalışmalar,bildiri ve posterler,röportajlar vb

• Her sayıda bir okulumuz ve bir hastanemizin radyoloji ünitesi tanıtılacaktır.

• Öğrencilerimizin aktif katılımı sağlanarak, okullarımız ve öğrencilerimiz arasında bir köprü ve iletişim sağlanacak-

tır.

• RadyoGRAFİ Dergisi, Meslektaşlarımızın, bilgi ve tecrübelerini,mesleki  sorunlarını ve çözüm önerilerini tartışa-

cakları bir platform olacaktır.

• RadyoGRAFİ Dergisi, radyoteknoloji alanındaki yeni teknolojilerin, sektördeki cihaz ve tekniklerin tanıtımı için bir 

fırsat olacaktır.

• Dergimizde meslekle ilgili ‘’mizah’’ a da yer verilerek okuyucuları hem güldürecek  hem de düşündürecektir.

• Kısaca RadyGRAFİ Dergisi, hem bilimsel hem aktüel dergi olarak planlanmaktadır.RadyoGRAFİ Dergisinde 

radyoloji alanında yaşama dair ne varsa bulabileceksiniz.

Derginin İçeriği
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RadyoGRAFİ  Dergisi ; her üç ayda bir (yılda 4 sayı)  yayınlanması planlanmaktadır. Dergimiz 81 ildeki tüm mes-

lektaşlarımıza (öncelikle dernek üyeleri), SML ve SHMYO Radyoloji(Tıbbi Görüntüleme) bölümlerine, Sağlık Ba-

kanlığı’na, Sağlık alanındaki tüm dernek, sendika ve STK’lara ÜCRETSİZ gönderilecektir.

İlk sayımızın 1 Eylül 2013 tarihinde çıkarılması planlanmaktadır.

Yayın Süresi
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RadyoGRAFİ Dergisi;  meslektaşlarımızın, öğrenci kardeşlerimizin, hocalarımızın ve sektör temsilcilerinin büyük 

ilgi göstereceği, katkı sunmaya çalışacağı bir dergi olması hedeflenmektedir. Dergimiz bu hedefe doğru yol alır-

ken kendi öz kaynaklarını yaratacaktır. İlk etapta dernek kaynakları olmak üzere gönüllü bağışlardan oluşan kay-

naklardan yararlanacaktır. 

Dergimiz kendi kriterlerl ve ilkelerinden taviz vermeden reklam alacaktır. Reklam alırken seçici davranmaya özen 

gösterecektir.

Her sayı 2000 adet basılarak ücretsiz dağıtılacaktır. Ayrıca dijital ortamda da dergi  derneğimizde kayıtlı bulunan 

5000 kişiye e-posta yoluyla ulaştırılacaktır.Her sayıda 5000 kişiye sms yoluyla bilgi mesajı gönderilecektir.

Maliyet-Finansman
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Editörler; dernek yöneticilerinden (Yönetim kurulu, Denetleme veya Disiplin Kurulu) oluşacaktır.

Yayın Kurulu aynı zamanda Bilimsel Kurul olup 20 kişiden oluşacaktır. Bu kurulun üyeleri; 

-Üniversitelerin Radyoloji ABD öğretim üyelerinden,

-Üniversitelerin SHMYO Tıbbi Görüntüleme ve Radyoterapi Bölümlerindeki akademisyenlerden,

-SML Radyoloji Bölümü öğretmenlerinden,

-Dernek üyesi radyoloji ve radyoterapi teknisyen ve teknikerlerinden,

- STK temsilcilerinden oluşturulacaktır.
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Editörler- Yayın Kurulu



Derginin ilk sayfalarında Editörler ve Yayın Kurulu üyelerinin adı-soyadı, ünvanı, kurumu yazılacaktır.

RadyoGRAFİ Dergisi ile ilgili tüm veriler için data oluşturulacaktır. radyografidergisi@gmail.com adresine gönderi-

len veriler, yazılar vb. Editörler tarafından ön inceleme yapıldıktan sonra Yayın Kurulu Üyelerine gönderilecektir. 

Yayın Kurulu onayı alan yazılar, makaleler dergide yayınlanmak üzere değerlendirilecektir.

Dergi baskı aşamasına geldiğinde Yayın Kurulu tarafından son kez  gözden geçirilerek baskıya alınacaktır.

RadyoGRAFİ Dergisinin sahibi Tüm Radyoloji Teknisyenleri ve Teknikerleri Derneği (TÜMRAD-DER)’dir. Yayın 

Kurulu yazılardan dolayı sorumlu tutulamaz.Yayın Kurulu  sadece bilimsel konularda danışmanlık hizmeti verip 

önerilerde bulunacaktır.Hukuki bir durum söz konusu olduğunda sorumluluk ve muhatap TÜMRAD-DER Derne-

ği’dir.

Yayın Kurulu Üyeleri sadece yazarı oldukları yazılardan, makalelerden sorumlu olacaktır.

Yayın Kurulu çalışma sistemi
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